

UFS Productspecification

Page 1 of 4

25-Sep-2017 09:00

Spec. / Rev. 66321156IS / 5

Description FS_PREPARATO PER TORTA AL COCCO_BUSTE_1680g_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 04-Nov-2015 13:57:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 30-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-Aug-2017 10:49:26

Language Hellenika (Greek)

Current On 30-Aug-2017 00:01:18

General Information

Description

Μίγμα για κέϊκ Καρύδας - 1.680kg-Food Solutions

Exemption Flags

| | |
|--------------------------|---------------------------|
| <input type="checkbox"/> | Exempt from Artwork |
| <input type="checkbox"/> | Exempt from NEP Reporting |

Product Name

| Country | Brand Name | Product Name |
|---------|------------|------------------------|
| | | Μίγμα για ΚΕΪΚ ΚΑΡΥΔΑΣ |

Legal Description

| Country | Descriptive Name | Note |
|---------|------------------------------------|------|
| | ΑΦΥΔΑΤΩΜΕΝΟ ΜΙΓΜΑ ΓΙΑ ΚΕΪΚ ΚΑΡΥΔΑΣ | |

Symbols/Logos

Green Dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά για το μίγμα κέϊκ

Ζάχαρη, αλεύρι ΣΙΤΟΥ, αποβουτυρωμένο ΓΑΛΑ σε σκόνη, φυτικό λίπος (φοινικέλαιο), σκόνη ολόκληρου ΑΥΓΟΥ, διογκωτικοί παράγοντες (δισόξινο πυροφωσφορικό νάτριο, όξινο ανθρακικό νάτριο), τροποποιημένο άμυλο πατάτας, ΛΑΚΤΟΖΗ, γαλακτωματοποιητές(μονο-και δι-γλυκερίδια λιπαρών οξέων, εστέρες του οξικού οξέος με μονο-και δι-γλυκερίδια λιπαρών οξέων,εστέρες του γαλακτικού οξέος με μονο- και δι-γλυκερίδια λιπαρών οξέων, εστέρες του μονο και δι-ακετυλο-τρυγικού οξέος με μονο- και δι-γλυκερίδια λιπαρών οξέων), μαλτοδεξτρίνη,πρωτεΐνες ΓΑΛΑΚΤΟΣ, αρωματικές ύλες.

Συστατικά για την καρύδα

Τριμμένη καρύδα (11% του συνολικού περιεχομένου)

Claims and Declarations

Declarations

| Property | Value | UOM | Comment |
|---------------------|-------|-----|--|
| Portions/Doses/Uses | 36 | No. | |
| Weight | 1,68 | kg | 1480g μίγματος κέϊκ και 200g τριμμένη καρύδα |

Food Allergen / Food Intolerance

| Property | Yes | No | Concentration | UOM | Comment |
|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------|-------|---|
| Cereals cont. Gluten + prods | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | | mg/kg | αλεύρι σίτου |
| Crustaceans and products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Molluscs and products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Egg/Egg products | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | | mg/kg | σκόνη ολόκληρου αυγού |
| Fish / Fish products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Peanuts/Peanut products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Soybeans/Soybean prods. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Milk / Dairy products | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | | mg/kg | αποβουτυρωμένο γάλα σε σκόνη,πρωτεΐνες γάλακτος |
| Nuts/Nuts products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Sesame Seeds and prods. | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Sulphite (=> 10mg/kg) | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |

UFS Productspecification

Page 2 of 4

25-Sep-2017 09:00

Spec. / Rev. 66321156IS / 5

Description FS_PREPARATO PER TORTA AL COCCO_BUSTE_1680g_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 04-Nov-2015 13:57:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 30-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-Aug-2017 10:49:26

Language Hellenika (Greek)

Current On 30-Aug-2017 00:01:18

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

| Property | Yes | No | Concentration | UOM | Comment |
|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|---------------|-------|---------|
| Celery | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Mustard/Mustard products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |
| Lupin and products | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | mg/kg | |

Dietary - Guaranteed

| Property | Yes | No | Comment |
|----------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------|
| Hal-al | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Kosher | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Vegan | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Ovo Lacto Vegetarian | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Lacto Vegetarian | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| Gluten Free | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |

Foods Free from

| Property | Yes | No | Comment |
|-------------|-------------------------------------|--------------------------|---------|
| Irradiation | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Meat | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| Αλκοόλη | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |

Declarations

.

On Pack Claims

| Property | Description | Note |
|----------|--------------------------------|------|
| Claim 1 | . | |
| Claim 2 | . | |
| Claim 3 | . | |
| Claim 4 | . | |
| Claim 5 | . | |
| Claim 6 | . | |
| Claim 7 | . | |
| Claim 8 | . | |
| Claim 9 | . | |
| Claim 10 | ΑΡΙΣΤΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ CARTE D'OR | |
| Claim 11 | ΜΕ 11% ΤΡΙΜΜΕΝΗ ΚΑΡΥΔΑ | |
| Claim 12 | ΕΓΓΥΗΜΕΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ | |
| Claim 13 | . | |
| Claim 14 | . | |
| Claim 15 | . | |

Claims / Disclaimers

Πρόταση σερβιρίσματος

Instructions

Instructions for Use

ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

- Σ' ένα μπολ προσθέτετε 1 λίτρο νερό και το περιεχόμενο των δύο φακέλων
- Αναμειγνύετε για 2 λεπτά με σύρμα
- Μεταφέρετε το μίγμα σ' ένα ταψί και ψήνετε σε προθερμασμένο φούρνο στους 180°C για 30-35 λεπτά.

Storage Instructions

Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος.

Μετά την παρασκευή του μίγματος το προϊόν διατηρείται στο ψυγείο και πρέπει να καταναλωθεί το συντομότερο δυνατό.

UFS Productspecification

Page 3 of 4

25-Sep-2017 09:00

Spec. / Rev. 66321156IS / 5

Description FS_PREPARATO PER TORTA AL COCCO_BUSTE_1680g_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 04-Nov-2015 13:57:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 30-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-Aug-2017 10:49:26

Language Hellenika (Greek)

Current On 30-Aug-2017 00:01:18

Safety Instructions

not applicable

Disposal Instructions

not applicable

Recipe Instructions

Recipe Instruction

ΔΟΣΟΛΟΓΙΕΣ-ΑΝΑΛΟΓΙΕΣ

| Αφυδ.προϊόν | Νερό | Μερίδες* |
|-------------|------|----------|
| (φάκελα) | | |

| | | |
|---|----|----|
| 2 | 1L | 36 |
|---|----|----|

* 1μερίδα=70g

Nutrition

Nutrition Information

Μέση Διατροφική Αξία ανά 100g έτοιμου προϊόντος με βάση τις οδηγίες παρασκευής

Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε το site μας: www.unileverfoodsolutions.gr

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ | Attribute | UOM | ανά 100g προϊόντος | ανά 100ml προϊόντος | ανά μερίδα |
|----------------------------|----------------|------|--------------------|---------------------|------------|
| Ενέργεια | kJ | kJ | 1900 | | |
| Ενέργεια | kcal | kcal | 460 | | |
| Πρωτεΐνες | - | g | 9 | | |
| Υδατάνθρακες | - | g | 70 | | |
| Υδατάνθρακες εκ των οποίων | Σάκχαρα | g | 43 | | |
| Λιπαρά | - | g | 16 | | |
| Λιπαρά εκ των οποίων | Κορεσμένα | g | 11 | | |
| Φυτικές ίνες | Διαιτητικές | g | 3,0 | | |
| Νάτριο | - | g | 0,44 | | |
| Αλάτι | ισοδύναμο NaCl | g | 1,1 | | |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

| Property | Value |
|--------------|-------|
| Serving Size | 70 G |

On Pack Nutr Data 1

| ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ | Attribute | UOM | 100g έτοιμου προϊόν | 100ml έτοιμου προϊόν | ανά μερίδα |
|----------------------------|----------------|------|---------------------|----------------------|------------|
| Ενέργεια | kJ | kJ | 1300 | | 910 |
| Ενέργεια | kcal | kcal | 310 | | 220 |
| Πρωτεΐνες | - | g | 6 | | 4,0 |
| Υδατάνθρακες | - | g | 46 | | 32 |
| Υδατάνθρακες εκ των οποίων | Σάκχαρα | g | 29 | | 20 |
| Λιπαρά | - | g | 11 | | 8 |
| Λιπαρά εκ των οποίων | Κορεσμένα | g | 8 | | 6 |
| Φυτικές ίνες | Διαιτητικές | g | 2,0 | | 1,5 |
| Αλάτι | ισοδύναμο NaCl | g | 0,75 | | 0,52 |

UFS Productspecification

Page 4 of 4

25-Sep-2017 09:00

Spec. / Rev. 66321156IS / 5

Description FS_PREPARATO PER TORTA AL COCCO_BUSTE_1680g_FIC

Created By Annarita Faraglia

Created On 04-Nov-2015 13:57:41

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 30-Aug-2017

Specification Type CON

Last Modified On 29-Aug-2017 10:49:26

Language Hellenika (Greek)

Current On 30-Aug-2017 00:01:18

On Pack Nutr Data 2

| Nutrients | Attribute | Guideline Daily Amount | % | GDA synonym |
|----------------------------|----------------|------------------------|-----|-------------|
| Ενέργεια | kJ | 8400 | 11 | GDA |
| Ενέργεια | kcal | 2000 | 11 | GDA |
| Πρωτεΐνες | - | 50 | 8 | GDA |
| Υδατάνθρακες | - | 260 | 12 | GDA |
| Υδατάνθρακες εκ των οποίων | Σάκχαρα | 90 | 22 | GDA |
| Λιπαρά | - | 70 | 11 | GDA |
| Λιπαρά εκ των οποίων | Κορεσμένα | 20 | 30 | GDA |
| Φυτικές ίνες | Διαιτητικές | | N/A | GDA |
| Νάτριο | - | | N/A | GDA |
| Αλάτι | ισοδύναμο NaCl | 6 | 9 | GDA |

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΛΙΣ-UNILEVER HELLAS A.E.

Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά

Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700